
 

 

 

 

  

      
                Istituto di Chimica dei Composti Organometallici (ICCOM) 

 

CNR-ICCOM Sede di Firenze 

Via Madonna del Piano 10 – 50019 Sesto Fiorentino (FI) 

Tel. 055 522 5280 (Direttore) – direttore@iccom.cnr.it 

Tel. 055 522 5281-78-79 (Segreteria FI) – segreteria.fi@iccom.cnr.it  
PARTITA IVA N. 02118311006 -  CODICE FISCALE N. 80054330586 

Sesto Fiorentino, 18/01/2024 
 

Oggetto: Nomina della Commissione esaminatrice per la pubblica selezione per il Conferimento 

di n° 1 Assegno POST DOTTORALE per lo svolgimento di attività di ricerca nell’ambito del progetto di 

ricerca National Quantum Science and Technology Institute - NQSTI, Partenariato esteso 

04: Scienze e Tecnologie Quantistiche - PE 0023, CUP B53C22004180005 finanziato 

nell’ambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Creation of Enlarged Partnerships extended to 

Universities, Research Centres, Enterprises and funding basic research projects to be funded under 

the National Recovery and Resilience Plan (NRRP), Mission 4 Component 2 Investment 1.3 funded 

from the European Union – NextGenerationEU, con Decreto Direttoriale n. 1243 del 02/08/2022. - 

Bando di selezione n. ICCOM/229/2023/FI 
 

IL DIRETTORE 
 

Visto l'art. 22, della legge 30 dicembre 2010, n. 240 che autorizza a stipulare, per specifiche 

prestazioni previste da programmi di ricerca, appositi contratti ai sensi degli artt. 2222; 
 

Visto il Disciplinare approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 in data 9 febbraio 

2011 come modificato dal decreto di urgenza del Presidente del CNR n. 24916 in data 21 marzo 2011 

per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca del CNR; 
 

Visto il bando di selezione n. ICCOM/229/2023/FI (in particolare art. 6), prot. n. 0384231 del 06 

dicembre 2023; 
 

Ravvisata la necessità di nominare la Commissione esaminatrice della selezione sopra citata; 
 

DISPONE 
 

La Commissione esaminatrice della selezione, di cui alle premesse del presente provvedimento, è così 

costituita: 
 

dr. Lorenzo Poggini Ricercatore ICCOM-CNR Componente 
 

dr. Werner Oberhauser Dirigente di Ricerca ICCOM-CNR Componente 
 

dr. Marco Bellini Ricercatore ICCOM-CNR Componente 
 

dr. Francesco Barzagli Ricercatore ICCOM-CNR Supplente 

 

dr. Daniele Franchi Ricercatore ICCOM-CNR Supplente 
 

sig.ra Caterina Monitillo Coll. Amm.vo ICCOM-CNR Segretario 
 

 

mailto:direttore@iccom.cnr.it
mailto:segreteria.fi@iccom.cnr.it


 

 

 

 

  

      
                Istituto di Chimica dei Composti Organometallici (ICCOM) 

 

CNR-ICCOM Sede di Firenze 

Via Madonna del Piano 10 – 50019 Sesto Fiorentino (FI) 

Tel. 055 522 5280 (Direttore) – direttore@iccom.cnr.it 

Tel. 055 522 5281-78-79 (Segreteria FI) – segreteria.fi@iccom.cnr.it  
PARTITA IVA N. 02118311006 -  CODICE FISCALE N. 80054330586 

 

Il presente provvedimento vale come convocazione della Commissione che si riunirà il giorno 

31/01/2024 alle ore 10.30, presso la biblioteca dell’ICCOM, sede di Sesto Fiorentino. 

 

Il Direttore ICCOM-CNR 

           Dr. Claudio Sangregorio 

mailto:direttore@iccom.cnr.it
mailto:segreteria.fi@iccom.cnr.it

		2024-01-18T12:12:42+0100
	Claudio Sangregorio




